Câmara Municipal·de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° INDICAÇÃO N° 379/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, faça a calçamento ao redor do Piscinão José

Cândido deisReis Junior localizado no Jardirhrreia Branca.

e outubro de 2019.
!

I
\ '

,a dr r4er~Qda Silva
J Vereador

Eduardo

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIE~E r SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: o] f?~
DESPACHO: .

PRESIDENTE' ~:=.,:~..tii=:=:;''';;''~~:::----

1Q SECRETÁRIO' _;;:::_-"""Z!l!~~~~~-'
2° SECRETÁRtO' -?"'~---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 '

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br